
 

 

 

 

Pozvánka na online seminář 

Proč a jak se stát autorizovanou osobou  

podle Národní soustavy kvalifikací 
 

Pořadatel: Národní pedagogický institut ČR, jihočeské pracoviště, projekt UpSkilling 
 

Datum a čas online setkání: pondělí 24. 10. 2022 // 13.00 hodin 
 

Srdečně Vás zveme na seminář vhodný pro zástupce institucí, neziskových 

organizací nebo firem, které uvažují o vzdělávání dospělých.  
 

Téma setkání: Proč a jak se stát autorizovanou osobou podle NSK 
                           (co je Národní soustava kvalifikací – podívejte se zde) 

 

Program semináře: 

12.45 – 13.00 – Připojování, vstup do online místnosti 

13.00 – 13.20 – Proč se stát autorizovanou osobou, výhody vzdělávání podle NSK  

- Jak může pomoci s autorizací Národní pedagogický institut ČR 

13.20 – 14.00 – Autorizační proces krok za krokem, důležité kontakty 

14.00 – 14.30 – Diskuze, dotazy 

Registrujte se, prosím, prostřednictvím tohoto odkazu (nebo přes odkaz v e-mailu). 

 

Kontakt na krajskou koordinátorku projektu UpSkilling:  

Markéta Drdová 

marketa.drdova@npi.cz 

Tel: 777 199 665 

 

Přístupový odkaz pro připojení obdržíte dva dny před konáním akce.  

Těšíme se na viděnou! 

 

1 Cílem projektu UpSkilling je podpořit a doplnit stávající systémové prvky, které umožňují prohlubování 

kompetencí dospělých v rámci  dalšího vzdělávání v ČR. V projektu bude optimalizována síť autorizovaných osob 

Národní soustavy kvalifikací (NSK)  a nastaveny mechanismy pro její koordinaci. Vytvořeny  budou také 

vzdělávací programy pro získávání digitálních kompetencí cílových skupin ohrožených na trhu práce  a bude 

realizováno mezinárodní šetření PIAAC. 

https://narodnikvalifikace.cz/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=HoFo-GBT6kqhN4kLNIXUOnBsTYJY5XVLpQHrrm19etpUQ1FBN0dCSVFBOFRRM0pNM0xOMTVPVzc4OS4u
mailto:marketa.drdova@npi.cz

